ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA DE ANCHIETA
  CNPJ 27.142.694/0001-58

______________________________________________________________________________________________________________________

Rodovia do Sol, Km 21,5, nº 1620 - Vila Residencial Samarco - Anchieta - Espírito Santo - CEP 29230-000
Tel.: (28) 3536-3579 - E-mail: gabinete@anchieta.es.gov.br

Anchieta, 21 de março de 2024

OFÍCIO GAB. PREF. Nº 047/2024

Ref.:  resposta Requerimento Nº 086/2023

Senhora Vereadora,

Em cumprimento ao Requerimento Nº 086/2023 oriundo do Gabinete de Vossa

Excelência, informo:

A possibilidade de cobrança da taxa de manutenção dos banheiros da orla de Costa

Azul foi prevista no Termo de Permissão de Uso dos quiosques da orla através do

Edital de Processo Seletivo - SEMAN nº 001/2021, em atendimento ao Termo de

Ajustamento de Conduta firmado no âmbito do Procedimento Administrativo

MPF/PR/ES nº 1.17.000.001560/2006-22.

Nada mais havendo para o momento, subscrevo.

Respeitosamente,

Fabrício Petri

Prefeito de Anchieta

A: NOBRE EDIL - CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

EXCELENTÍSSIMA SENHORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

mailto:gabinete@anchieta.es.gov.br

		2024-03-21T10:15:26-0300
	FABRICIO PETRI:08013424731